
UCHWAŁA NR LVI/402/23 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej miejscowości Brudzeń Duży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (t.j.  
Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działki gruntu nr 162/10 i 162/24 położonej w obrębie 
Brudzeń Duży, gm. Brudzeń Duży na pisemny wniosek właścicieli terenu na którym jest ona zlokalizowana, 
nadaje się nazwę: „ Różana”. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży 

 
 

Tadeusz 
Wojciech Borowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76A6F7E7-A665-4E81-90C1-AB033C00929B. Podpisany Strona 1



ulica: Różana, Brudzeń Duży

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (brudzenduzy.punktyadresowe.pl) dnia 2023-11-21 09:15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76A6F7E7-A665-4E81-90C1-AB033C00929B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/402/23 RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


